
Komersanta firma SIA BALTI RENT
Vienotais reģ.Nr. Vienotais reģ. Nr.: 40203326083
Komersanta jurid. adrese Juridiskā adrese: Krišjāņa Barona iela 122-25, Rīga, LV-1012
Komersanta biroja adrese  Nomas punkta adrese: Ata iela 3 k3, Rīga, LV-1009
Bankas nosaukums  PVN reģ. Nr.: LV40203326083
Norēķinu konta Nr. 

Tālrunis

E-pasts 

GARANTIJAS VĒSTULE – PILNVARA

Rīgā 20 . gada . Nr.

Ar šo turpmāk tekstā – Uzņēmums, tā
/Komersanta firma/ /paraksttiesīgās personas amats/

personā, kurš(a) rīkojas uz pamata, pilnvaro:
/Vārds, Uzvārds/

1. iznomāto instrumentu vai tehnikas vienību izmantošanu, uzturēšanu un atgriešanu Pakalpojumu sniedzējam, tehniskā kārtībā turpmākai ekspluatācijai, pilnā komplektācijā un ar izsniegtajiem dokumentiem. Ja instru-
menti vai tehnikas vienības netiek atgriezti tehniskā kārtībā, garantē visu tiešo un netiešo zaudējumu segšanu, kas tiks nodarīti Pakalpojumu sniedzējam;

2. apmaksu par Pakalpojumu sniedzēja sniegtajiem pakalpojumiem, tai skaitā, bet neaprobežojoties ar uzskaitīto: par Uzņēmuma instrumentu un tehnikas remontu; par instrumentu un tehnikas piegādi Uzņēmumam vai 
atgādi no Uzņēmuma;

3. atzīt sev par saistošiem Pakalpojumu sniedzēja elektroniski izrakstītus  rēķinus bez paraksta, kas ir nosūtīti uz Uzņēmuma e-pastu vai Uzņēmuma adresi, kas norādīti šajā Garantijas vēstulē-pilnvarā, apmaksāt Pakalpojumu 
sniedzēja izsniegtos rēķinus noteiktajā termiņā, samaksas kavējuma gadījumā, - pēc Pakalpojumu sniedzēja pieprasījuma samaksāt nokavējuma naudu, līgumsodu, kā arī kapitāla lietojuma procentus, saskaņā ar noslēgto 
līgumu nosacījumiem (nomas, piegādes u.c.);

4. nekavējoši rakstveidā informēt Pakalpojumu sniedzēju par izmaiņām Uzņēmuma rekvizītos ( tai skaitā Uzņēmuma pasta adrese, e-pasta adrese). Šī punkta neizpildes gadījumā pilnībā atzīt izsūtītos dokumentus, rēķinus 
uz  iepriekš norādītām adresēm, e-pastiem.

5. Uzņēmums apliecina, ka ir iepazinies ar Pakalpojumu sniedzēja izcenojumiem.
6. Pakalpojuma sniedzējs apliecina, ka Uzņēmuma iesniegtos personas datus, ja tas nepieciešams garantijas vēstules - pilnvaras izpildei, drīkst apstrādāt tikai saskaņā ar garantijas vēstules nosacījumiem un pilnvarojumā 

noteiktajā apjomā un saskaņā ar spēkā esošo tiesību aktu prasībām.
7. Pakalpojumu sniedzējs apņemas nodrošināt spēkā esošajiem tiesību aktiem atbilstošu aizsardzības līmeni Uzņēmuma iesniegtajiem personas datiem, kā arī apņemas nenodot tālāk trešajām personām Uzņēmuma

iesniegtos personas datus. Ja saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem Pakalpojumu sniedzējam var rasties šāds pienākums, tas pirms personas datu nodošanas informē par to Uzņēmumu, ja vien to neaizliedz spēkā 
esošie tiesību akti.

8. Pakalpojumu sniedzējs apņemas iznīcināt Uzņēmuma iesniegtos personas datus, tiklīdz izbeidzas nepieciešamība tos apstrādāt.
9. Garantijas vēstules - pilnvaras noteikumi, kā arī informācija, kas saistīta ar Pakalpojumu sniedzēja un Uzņēmuma sadarbību vai kas Pakalpojumu sniedzēja un Uzņēmuma rīcībā nonākusi savstarpējas sadarbības rezultātā, 

uzskatāma par komercnoslēpumu, un tā bez iepriekšējas rakstiskas otras puses piekrišanas nav izpaužama trešajām personām garantijas vēstules – pilnvaras darbības laikā un pēc tam. Šis pienākums neattiecas uz publiski 
pieejamu informāciju un informāciju, kas atklājama attiecīgām valsts institūcijām saskaņā ar spēkā esošiem tiesību aktiem, ja tā tiek sniegta šīm institūcijām.

Ar šo turpmāk tekstā – Uzņēmums, tā
/Komersanta firma/ /paraksttiesīgās personas amats/

personā, kurš(a) rīkojas uz pamata, pilnvaro:
/Vārds, Uzvārds/

, - ,
/Vārds, Uzvārds/ personas kods kontakttālrunis

, - ,
/Vārds, Uzvārds/ personas kods kontakttālrunis

, - ,
/Vārds, Uzvārds/ personas kods kontakttālrunis

, - ,
/Vārds, Uzvārds/ personas kods kontakttālrunis

, - ,
/Vārds, Uzvārds/ personas kods kontakttālrunis

saņemt un nodot Pakalpojuma sniedzēja instrumentus vai tehnikas vienības un parakstīt visus ar to saistītos dokumentus, tai skaitā jebkādas vienošanās, līgumus (nomas, piegādes u.c.) rēķinus.
Pilnvara ir spēkā līdz              (ja nav pilnībā aizpildīts, tad tiek uzskatīts, ka garantijas vēstule-pilnvara ir 
spēkā līdz 2026. gada 31. decembrim) un Uzņēmums apņemas 5 (piecas) darba dienas iepriekš rakstiski informēt Pakalpojumu sniedzēju par jebkurām izmaiņām pilnvaroto 
personu sarakstā, atsūtot informāciju ierakstītā vēstulē pa pastu vai nododot to pret parakstu Pakalpojumu sniedzēja pilnvarotajam pārstāvim.

Par norēķiniem atbildīgā persona: ,
/Vārds, Uzvārds/ kontakttālrunis

Uzņēmuma pārstāvis piekrīt, ka elektroniski sagatavotais rēķins bez paraksta  tiek nosūtīts: 
 uz Uzņēmuma e-pasta adresi (bez maksas)   pa pastu uz Uzņēmuma adresi (par atsevišķu maksu)
Apliecinu, ka Uzņēmums vēlas saņemt informatīvos sūtījumus no SIA „BALTI RENT” par  īpašiem piedāvājumiem uz rekvizītos augstāk minēto e-pasta adresi.  JĀ  

Paraksttiesīgā amatpersona , ,
amats/ /Vārds, Uzvārds/ paraksts

Iesniedzot garantijas vēstuli-pilnvaru, tai tiek pievienoti sekojošs dokuments: Dokuments, kas apstiprina paraksttiesīgās amatpersonas paraksta jeb pārstāvības tiesības. 


	fill_3: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_5: 
	fill_14: 
	undefined_6: 
	undefined_8: 
	fill_15: 
	undefined_9: 
	undefined_11: 
	fill_16: 
	undefined_12: 
	undefined_14: 
	fill_17: 
	undefined_15: 
	undefined_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	undefined_18: 
	fill_20: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_5: 
	Nr: 
	fill_8: 
	Vien reg nr: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Gads: 
	Text8: 
	Paraksttiesīgā amatpersona: 


